pai de Nova Venécia (ES) a elevar em Cr$ 14.091.700,00 (quatorze mi' 
Ihões,_ nove-nta e um mil e setecentos cruzeiros), o moritante de sua dívida 
consolidada. Votação adiada por falta de quorum. 

- Projeto_de Resolução n9 192j8I, qUe autoriza a Prefeitura MuniciM 
pai de V alinhos (SP) a ele.var em Cr$ 28.091.520,00 (vinte e oito milhões, 
noventa e um mil, quinhentos e vinte cruzeiros) o montante de sua dívida 
consolidada. Votação adiada por falta de quorum. 

-Projeto de Ri!solução n9 l83_j8l_, que autoriza o Governo do Esta­
do ·do Rio Grande_ do NoJte a elevar_ em Cr$ 29.364.200,00 (vinte e nov-e 
milhões, trezentos e sessenta e quatro mil e duzentos cruzeiros), o montan­

[...]

pal de Catanduva (SP) a elevar em Cr$ 39.300.000;00 (frinfa e nove mi­
lhões e trezentos mil·cruzeiros), o montante de sua dívida consolidada. 
Votação adiada por falta de quorum. 

- Projeto de Resolução n9 25/82, que autõfizi a Prefeiturã. Münici­
pal de Alexânia (GO) a elevar em Cr$ 7.279.000,00 (sete milhões, duzentos 
e setenta e nove mil cruzeiros), o montante de sua dívida consolidada. Vo­
tação- adiada por falta de quorum. 

- Projeto de Resolução n9 33/82, que autoriza a Prefeitura Munici­
pal de Itapíra (SP') a elevar ern-CrS 29.745.360;00- (V ih te é nOVe milhões, se­
tecentos e quarenta e cinco mil, trezentos e sessenta cruzeiros), o montante